Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т« 73 » 0 ^  2 016г. № о(3{

Об утверждении перечня специалистов, в работе которых системы образования,
здравоохранения Тайшетского района имеют острую потребность, определении
потребности в служебных жилых помещениях

В соответствии с Положением о служебных жилых помещениях муниципального
образования "Тайшетский район", утвержденного решением Думы Тайшетского района от
25.09.2012 г. № 140 (в редакции решения Думы Тайшетского района от 30.09.2014 № 255),
на основании сведений, предоставленных Управлением образования администрации
Тайшетского района (входящий № 110 от 01.02.2016), ОГБУЗ «Тайшетская районная
больница» (входящий № 900 от 05.07.2016), руководствуясь ст.ст. 22,45 Устава
муниципального образования Тайшетский район", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить перечень специалистов, в работе которых системы образования,
здравоохранения Тайшетского района имеют острую потребность по состоянию на
01.07.2016 года:

1) врачи системы здравоохранения Тайшетского района:
_______________________________  ___ Таблица № 1

№■ '
п/п Специальность количество

1. Врач -  невролог 2
2. Врач -  эндоскопист 1
3. Врач -  ультразвуковой диагностики 1
4. Врач -  инфекционист 1
5. Врач -  анестезиолог-реаниматолог 2
6. Врач -  хирург 2
7. Врач -  травматолог-ортопед 1
8. Врач -  терапевт-участковый 6
9. Врач -  рентгенолог 2
10. Врач -  неонатолог 2
И. Врач -  акушер-гинеколог 2
12. Врач -  педиатр участковый 6
13. Врач -  уролог 1
14. Врач -  психиатр-нарколог 1

Всего специалистов 30

2) педагогические работники системы образования Тайшетского района:
________________________________________________ Таблица № 2

№
п/п Специальность количество

1. Учитель начальных классов ^ 9
2. Учитель физической культуры 2
3. Учитель информатики 2
4. Учитель математики 10
5. Учитель иностранного языка 6
6. Учитель русского языка и литературы 5
7. Учитель истории и обществознания 2
8. Учитель технологии 3
9. У читель-логопед 1
10. Учитель химии 1
11. Учитель ИЗО и черчения 2
12. Учитель музыки 2
13. Педагог -  психолог 1
14. Учитель географии 2
15. Учитель ОБЖ 2
16. Учитель физики 1
17. Воспитатель 1

Всего специалистов 52
2. Определить потребность в служебных жилых помещениях для специалистов,

поставленных на учет в качестве нуждающихся в служебных жилых помещениях, в работе
которых системы образования, здравоохранения Тайшетского района имеют острую
потребность, в том числе для специалистов:

Таблица № 3

№
п/п

Специальность Состав служебного жилого
помещения

1. Врач — отоларинголог трехкомнатная
2. Врач -  эндокринолог трехкомнатная
3. Врач -  терапевт участковый однокомнатная
4. Врач-офтальмолог однокомнатная
5. Врач -  педиатр участковый двухкомнатная
6. Врач-стоматолог трехкомнатная
7. Врач-рентгенолог однокомнатная
8. Врач-невролог трехкомнатная
9. Врач-онколог двухкомнатная
10. Врач-офтальмолог однокомнатная
11. Учитель английского языка двухкомнатная
12. Учитель истории однокомнатная

3. Признать утратившим силу постановление администрации Тайшетского района
от 10.09.2014 № 2245 «Об утверждении перечня специалистов, в работе которых системы
образования, здравоохранения Тайшетского района имеют острую потребность,
определении потребности в служебных жилых помещениях».

4. Отделу контроля, делопроизводства аппарата Администрации Тайшетского
района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене
нормативных правовых актов Тайше^кош^рарона /«Официальная среда» и разместить на
офицальном сайте администрациц.-^МЙетекЙЙ^'~ '

г/л?*? \  л*

Мэр Тайшетского района В.Н. Кириченко